
           Wójt 

Gminy Ozorków 

O G Ł O S Z E N I E 
z dnia 25.02.2026 r. 

 
W SPRAWIE  ROZSTRZYGNIĘCIA OTWARTEGO KONKURSU OFERT  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH  
OKREŚLONYCH W UCHWALE NR XXIII/149/25 RADY GMINY OZORKÓW Z DNIA                      

27 LISTOPADA 2025 R. W SPRAWIE PRZYJĘCIA NA 2026 ROK PROGRAMU 

WSPÓŁPRACY GMINY OZORKÓW Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I INNYMI 

PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

 

Wójt Gminy Ozorków 
 

na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.) ogłasza wyniki konkursu 
ofert na realizację następujących zadań w zakresie: 
 

1. Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych - organizowania przedsięwzięć 

utrwalających więzi międzypokoleniowe z udziałem osób niepełnosprawnych, 

organizowania wyjazdów turystyczno-krajoznawczych dla osób niepełnosprawnych, 

organizowania wyjazdów edukacyjno-kulturalnych dla osób niepełnosprawnych. 

 

2. Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych - prowadzenia grupowych zajęć 

sportowych mających na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 

niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych. 
 

3. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego                                   

- organizowanie przedsięwzięć o tematyce ekologicznej i przyrodniczej. 

 

4. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego                                    

- podejmowanie działań związanych z poprawą estetyki środowiska przyrodniczego. 

 

5. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego                                       

- wsparcie procesu adopcyjnego bezdomnych zwierząt. 
 

6. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - utrzymywania i doposażania 

obiektów sportowych i rekreacyjnych. 

 

7. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - zapewnienie oferty sportowej dla 

dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie treningów. 

 

8. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - współdziałania z klubami 

sportowymi  na rzecz szkolenia dzieci i młodzieży. 

 

9. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - współzawodnictwa sportowego na 

terenie gminy przy co najmniej 20% udziale mieszkańców gminy jako uczestników.  



 

10. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziecictwa narodowego - organizacja 

koncertów muzycznych. 

 
Zgodnie z ogłoszeniem o konkursie z dnia 26 stycznia 2026 r., do upływu terminu 

składania,  tj. do dnia  18 lutego 2026 r. do godz. 1500  wpłynęły następujące oferty: 
 
Zadanie Nr 1 - Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - organizowanie 

przedsięwzięć utrwalających więzi międzypokoleniowe z udziałem osób niepełnosprawnych, 

organizowanie wyjazdów turystyczno-krajoznawczych dla osób niepełnosprawnych, 

organizowanie wyjazdów edukacyjno-kulturalnych dla osób niepełnosprawnych ofertę 

złożyło Polskie Stowarzyszenie Ludzi Cierpiących na Padaczkę – Oddział Łódzki z placówką                         

w Ozorkowie. 

 

Zadanie Nr 2 - Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - prowadzenie grupowych 

zajęć sportowych mających na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 

niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych ofertę złożyło 

Polskie Stowarzyszenie Ludzi Cierpiących na Padaczkę – Oddział Łódzki z placówką                             

w Ozorkowie. 
 

 

Zadanie Nr 3 - Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego - 

organizowanie przedsięwzięć o tematyce ekologicznej, ofertę złożyła Fundacja Ekologiczna 

„Miasto – Ogród Sokolniki”. 

 

Zadanie Nr 4 - Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego - 

podejmowanie działań związanych z poprawą estetyki środowiska przyrodniczego, ofertę 

złożyła Fundacja Ekologiczna „Miasto – Ogród Sokolniki”. 

 

Zadanie nr 5 - Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego  - 

wsparcie procesu adopcyjnego bezdomnych zwierząt. Na ogłoszone zadanie w wymaganym 

terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
 
Zadanie Nr 6 - Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – utrzymywanie                              

i doposażanie obiektów sportowych i rekreacyjnych, ofertę złożyła Fundacja Ekologiczna 

„Miasto – Ogród Sokolniki”. 

 

Zadanie Nr 7 - Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - zapewnienie oferty 

sportowej dla dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie treningów, ofertę złożył Międzyszkolny 

Klub Sportowy „Leśmierz” przy Szkole Podstawowej w Leśmierzu.  

 

Zadanie Nr 8 - Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - współdziałania                   

z klubami sportowymi  na rzecz szkolenia dzieci i młodzieży ofertę złożył Miejski Klub 

Sportowy Bzura Ozorków .  

 

 Zadanie Nr 9 - Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – współzawodnictwo 

sportowe na terenie gminy przy co najmniej 20% udziale mieszkańców gminy jako 

uczestników,  ofertę złożył Gminny Ludowy Klub Sportowy w Ozorkowie.  



 

Zadanie Nr 10 - Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziecictwa narodowego - 

organizacja koncertów muzycznych, ofertę złożyło Stowarzyszenie SokolnikiArt                                    

w Sokolnikach Lesie.  
 

W oparciu o dokumenty z posiedzenia komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem 

Nr 483/2026 Wójta Gminy Ozorków z dnia 12 lutego 2026 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu opiniowania ofert organizacji pozarządowych lub podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego, w związku z ogłoszeniem Wójta Gminy 

Ozorków z dnia 26 stycznia 2026 r. dotyczącym otwartego konkursu ofert  na realizację zadań 

publicznych  określonych  w Uchwale Nr XXIII/149/25 Rady Gminy Ozorków z dnia                              

27 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia na 2026 rok Programu współpracy Gminy Ozorków                               

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego, która dokonała w dniu 20.02.2026 r. oceny złożonych ofert, Wójt Gminy Ozorków 

przyznał środki następująco: 

 

Na zadanie Nr 1 – środki w wysokości 5.500,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy pięćset 
00/100)  dla Polskiego Stowarzyszenia Ludzi Cierpiących na Padaczkę – Oddział Łódzki                       
z placówką   w Ozorkowie. 
  
Na zadanie Nr 2 - środki w wysokości 3.500,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące pięćset 
00/100) dla Polskiego Stowarzyszenia Ludzi Cierpiących na Padaczkę – Oddział Łódzki                       
z placówką   w Ozorkowie. 
 
Na zadanie Nr 3 - środki w wysokości 5.500,00 zł (słownie złotych : pięć tysięcy pięćset  
00/100) dla Fundacji Ekologicznej Miasto-Ogród Sokolniki. 
 
Na zadanie Nr 4 – środki w wysokości 10.000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy  0/100) 
dla Fundacji Ekologicznej Miasto-Ogród Sokolniki. 
 
Na zadanie Nr 6 - środki w wysokości 6.000,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy 00/100) dla 
Fundacji Ekologicznej Miasto-Ogród Sokolniki. 
                           
Na zadanie Nr 7 - środki w wysokości  9.000,00 zł (słownie złotych : dziewięć tysięcy 00/100) 
dla Miedzyszkolnego Klubu Sportowego „LEŚMIERZ”. 
 
Na zadanie Nr 8 - środki w wysokości  10.000,00 zł (słownie złotych : dziesięć tysięcy 00/100) 
dla Miejskiego Klubu Sportowego Bzura Ozorków. 
 
Na zadanie Nr 9 - środki w wysokości 60.000,00 zł (słownie złotych : sześćdziesiąt tysięcy  
00/100) dla Gminnego Ludowego Klubu Sportowego w  Ozorkowie.  
 
Na zadanie Nr 10 - środki w wysokości  8.000,00 zł (słownie złotych : osiem tysięcy 00/100) 
dla Stowarzyszenia SokolnikiArt w Sokolnikach Lesie. 
 
 

Wójt Gminy Ozorków 

Marian Lemański /-/ 
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